RS 0 30 Ad 102,40 TRY HARİÇ 3.072,00 TRY

ORS 6205 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62052
RS 0 50 ad 74,39 TRY HARİÇ 3.719,50 TRY

KLC PRO-6072RS 6072RS 0 40 ad 0 18,00 TRY HARİÇ 720,00 TRY
KLC PRO-6082RS 6082RS 0 40 ad 0 20,00 TRY HARİÇ 800,00 TRY
TOPLAM 0 180 371,19 TRY 11439.500 TRY

YALNIZ:ON BIR BIN DÖRT YÜZ OTUZ DOKUZ TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 11.439,50 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.